ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

1

EDITAL DE EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2019

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ, PREFEITO MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Emprego Público 01/2019, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AGENTE COMUNITÁRIO  ÁREA 02 - MICRO ÁREA 1

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000049 CLAUDINEY DE PAULO IRMÃO 2582690

000075 DIANA JAQUELINE SILVA FLORIANO 5081246

000040 EVELISE ALTHOFF HEIDERSCHEIDT 19633734

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AGENTE COMUNITÁRIO  ÁREA 02 - MICRO ÁREA 5

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000056 CARLOS ELIZEU DA SILVA 6716507

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AGENTE COMUNITÁRIO  ÁREA 03 - MICRO ÁREA 1

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000041 ANA CLAUDIA ONOFRE DA SILVA 4796914

000069 ANELISE APARECIDA STEINHAUSER DE SOUZA 3602868

000055 BERNARDO CECHETTO 7171912

000072 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 4047647

000052 CÁTIA SCHAFFER 4596366

000006 JULIANA HORST 6.301.694

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

ODONTÓLOGO - ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 ANA CAROLINA OLIVEIRA PERES 1629508

000038 ANTONIO CARLOS ARAUJO MESQUITA 2002010411973

000067 CATARINI SCHWEITZER DE SOUZA 4860046

000064 DAIARA DA SILVA 5499779

000010 DIEGO LEONARDO DE SOUZA 6280688

000029 FRANCIELI ALTHOFF 5669339

000063 GEOVANA ROSA 6011304

000059 ISADORA VALÉRIO DE ALMEIDA 5939585

000050 JENNIFER MATOS MENDES 5695942

000007 JOÃO PAULO STEFFEN RONCADA 4339437

000074 JÚLIA FERMINO 5888095

000008 KARIN YURICA COLOMBO KULYK  7.154.874-0

000011 LUCAS SANTOS DE JESUS 7986776

000005 LUCAS THOMAZELLI ARENT 5748106

000051 LUIZA MARIOTI MARTINS 6187711

000070 LUIZA SCHWEITZER FV683199

000076 LYNCON EDUARDO DOS SANTOS 5409454

000045 MAIARA KESSIN GERALDI  5192985

000062 MAIARA MÜLLER 48637440

000061 MAISA RICARDI 4106863204

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

2

000018 MARCELA RODRIGUES MORETTI 84735485

000030 MARIANA OMIZZOLO BORSSATTO 5009284

000003 MAYRA SCHWEITZER 6111714

000044 PAULA CRISTINE DA SILVA 5584647

000053 PRISCILLA SANTOS DE OLIVEIRA 4756338

000066 ROGER AUGUSTO RHEINLANDER DE PINHO REBELLO 1813446

000060 RÚBIA TEODORO STUEPP 4.123.933

000047 THAIS MARTIN MARTIN 223057356

000046 VICTOR MILIS WANDELLI 5210740

000039 ZILDA CARMEN CORTELINI 2428031

TOTAL DE CANDIDATOS: 30

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAMU

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000012 ALEXANDRE FERREIRA CORREIA 1046143581

000073 ANA LUIZA BERNARDINO 7256925

000025 CARLOS LEONARDO SCHULLER 5821803

000077 FERNANDA BATTISTI 4.926.160

000034 GERUSA MARIOTI 4596373-8

000071 JOICE KOERICH 5689257

000058 MARCELO AUGUSTO ZAMPOLI 6162278

000013 MARIA CLÁUDIA VIEIRA BERTACO 9083910498

000028 MARIANA DOS PASSOS MARIAN 1299782

000004 MARICI FELETI 5633548

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Alfredo Wagner, 20 de dezembro de 2019

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ

Prefeito Municipal